
Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н

КОМИТЕТ ПО ВЕТЕРИНАРИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
367000 г.Махачкала, ул.Дахадаева, 88 тел/факс 8(8722) 68-14-39, 68-31-13

П Р И К А З
Махачкала

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии на право 
замещения вакантной должности руководителя государственного 

бюджетного учреждения Республики Дагестан, находящегося в ведении 
Комитета по ветеринарии Республики Дагестан»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан от 
11.05.2010 года № 132 «Об утверждении Порядка назначения и освобождения 
от должности руководителей государственных учреждений и Порядка 
проведения аттестации руководителей государственных учреждений» 
(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2010, № 9, ст.423), а также в 
связи со структурными изменениями в аппарате Комитета п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии на право замещения 
вакантной должности руководителя государственного бюджетного учреждения 
Республики Дагестан, находящегося в ведении Комитета по ветеринарии 
Республики Дагестан, утвержденный приказом Комитета от 27.11.2017 г. № 20- 
37/17 «О конкурсе на замещение вакантной должности руководителя 
государственного учреждения Республики Дагестан, находящегося в ведении 
Комитета по ветеринарии Республики Дагестан» следующие изменения:

2. Включить в состав конкурсной комиссии:
Келеметову Патимат Келеметовну -  заместителя начальника 

административно - контрольного отдела Комитета (секретарь комиссии);
3. Исключить из состава конкурсной комиссии:
- Девришеву Зейнаб Шевкетовну - главного специалиста -  эксперта отдела 

контроля противоэпизоотических мероприятий.
4. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 

Министерство юстиции Республики Дагестан.
5. Настоящий приказ вступает в законную силу в установленном 

законодательством порядке.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио председателя . Курчаев


